

# POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/59690,Wpadli-podczas-kontroli-drogowej.html>  
2022-05-18, 05:51

## WPADLI PODCZAS KONTROLI DROGOWEJ

Data publikacji 21.10.2015

**Patrol z bydgoskich Wyżyn zatrzymał dwóch 22-latków podejrzewanych o posiadanie marihuany. Mężczyźni wpadli podczas kontroli drogowej. Wstępne badania narkotesterem wykazały, że kierujący znajdował się pod wpływem marihuany. Obaj zostali już przesłuchani do sprawy.**

Do zdarzenia doszło w poniedziałek (19.10.2015) w nocy, wówczas patrol z bydgoskich Wyżyn przy ulicy Wojska Polskiego zatrzymał do kontroli opla astrę. Mundurowi wylegitymowali kierującego oraz pasażera. W trakcie kontroli wyczuli wydobywający się z pojazdu charakterystyczny zapach marihuany. Funkcjonariusze postanowili dokładnie ich sprawdzić.

Jak się okazało, pasażer posiadał w portfelu woreczek z zielonym suszem roślinnym. Ponadto, w samochodzie znaleźli kolejny woreczek z suszem, a także pałkę teleskopową. Na miejsce przyjechali kryminalni, którzy przewieźli kierowcę do komendy miejskiej, gdzie narkotesterem przebadali 22-latkę. Wstępne badania wykazały, że mężczyzna znajduje się pod wpływem marihuany. Na potwierdzenie wstępnych wyników została mu pobrana krew do badań.

Policjanci zatrzymali kierowcy prawo jazdy, a także dowód rejestracyjny za usterki techniczne pojazdu. Co więcej, jego auto zostało odholowane. Następnie dwóch 22-latków zostało dowiezionych do komisariatu na bydgoskich Wyżynach. Tam zostali przesłuchani.

Jeśli badania laboratoryjne potwierdzą, że zabezpieczony susz to marihuana, obaj będą odpowiedzialni za posiadanie narkotyków. Natomiast, jeśli z krwi kierującego wyjdzie, że w jego organizmie znajdowały się środki psychoaktywne (THC), będzie dodatkowo odpowiadać za kierowanie pojazdem pod wpływem narkotyków. Ponadto pasażer będzie musiał się wytłumaczyć przed sądem za posiadanie metalowej pałki teleskopowej, która jest zakazana zgodnie z ustawą o broni i amunicji.

Autor: podkom. Przemysław Słomski  
Publikacja: podkom. Przemysław Słomski